北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 1 页 共 28 页
AMKN 系列 B 型工控模块
使用手册
（2022 年 11 月 1 日修订版）
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 2 页 共 28 页

V1.10 型号修改 2022.6.7 研发部
V1.11 修改部分内容 2022.11.1 研发部
订货型号 ：
序号 订货型号 简要说明 备注
1 307VE-BG M4 内核，频率 120MHZ，96KB RAM，512KB FLASH 工业级：
-30～70℃
（不结露）
2 303VE-BG M4 内核，频率 120MHZ，64KB RAM，512KB FLASH
3 407VE-BS M4 内核，频率 168MHZ，192KB RAM，512KB FLASH
4 407ZE-BS M4 内核，频率 168MHZ，192KB RAM，512KB FLASH 开发中
5 750VB-BS M7 内核，频率 480MHZ，1024KB RAM，128KB FLASH 开发中
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 4 页 共 28 页
目 录
第一章. 工控模块功能简介····················5
第二章. 模块硬件接口说明····················8
第三章. 售后说明························28
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 5 页 共 28 页
第一章．工控核心模块功能简介
第一节：概述
AMKN 系列 B 型工控核心模块是北京中嵌凌云电子有限公司为工业测控等行业而研发的一
系列高性能嵌入式核心板。本工控模块采用 STM32 和 GD32 系列 M4 内核 MCU 芯片作为核心控制
器。我们在该模块上已经完成了绝大部分硬件设计工作，用户只需设计简单的外部接口电路就
可完成整个产品硬件设计，并且采用了 60P*2 板对板连接器设计，全系列封装接口兼容，方便
用户硬件无缝替换或升级。我们提供了模块化的底层硬件驱动库文件以及标准化的 API 函数，
方便用户快速开发应用层程序。
应用场景：科研、开发教学实验初期的设计、煤矿化工、石油天然气、工业自动化、智能仪表、
电机控制及应用等多个行业。
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 6 页 共 28 页
第二节：产品选型表
型号 303VE-BG 307VE-BG 407VE-BS
407ZE-BS
（即将上市）
750VB-BS
（即将上市）
模块芯片 GD32F303VET6 GD32F307VET6 STM32F407VET6 STM32F407ZET6 STM32H750VB
时钟晶振 12M Hz 25M Hz 50M Hz 50M Hz
时钟频率 120M Hz 168M Hz 480M Hz
RAM 64KB 96KB 192KB 1024KB
程序 FLASH 512KB 128KB
E²PROM 8KB
SPI FLASH 8MB（GD25Q64）
RTC 时钟 支持
看门狗 支持
IO 接口 70 个 59 路 60 路 92 路 60 路
ADC 16 路 12 位 10 路 12 位 10 路 16 路
DAC 2 路 12 位
UART 5 路 6 路 8路
SPI 2 路 2 路 3路 3 路
I²C 2 路 1 路 2路 3 路
CAN 1 路 1 路 1路 2 路
Timers 8 路 7 路 14 路
SDIO 1 路 无 1路
USB 1 个(※1) -
USB OTG FS - 1 个
以太网 不支持 1 个
模块引脚 120 个 120 个 120 个
供电电压 +5V （范围：+4.7V-+6V）
电源输出 +3.3V(范围+3.2～+3.4)，对外供电，建议电流小于 200mA
工作温度 -30ºC ～ 70ºC（不结露）
模块尺寸 长×宽×高（mm）：32.5×32.5×3.4 41×37×3.4 32.5×32.5×3.4
※1: 只支持 USB 设备模式，与 CAN 不能同时使用。
北京中嵌凌云电子有限公司